CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỈNH GIA LAI

Số:             /QĐ-THADS Gia Lai, ngày        tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Kế hoạch phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực

trong cơ quan Thi hành án dân sự tỉnh Gia Lai năm 2026

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
Căn cứ Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2013;
Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018;
Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2019 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật
Phòng, chống tham nhũng;

Căn cứ Chương trình số 87-CTr/BCSĐ ngày 28 tháng 6 năm 2023 của
Ban cán sự đảng Bộ Tư pháp về tiếp tục thực hiện phòng, chống tham nhũng,
tiêu cực giai đoạn 2023-2026 trong Thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 71/QĐ-BTP ngày 19 tháng 01 năm 2024 của Bộ
trưởng Bộ Tư pháp ban hành Kế hoạch thực hiện Chiến lược quốc gia phòng,
chống tham nhũng, tiêu cực đến năm 2030 và Công ước Liên hợp quốc về chống
tham nhũng giai đoạn 2023-2026 của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 1898/QĐ-BTP ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Bộ
trưởng Bộ Tư pháp quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Cục Quản lý Thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 1913/QĐ-BTP ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Bộ
trưởng Bộ Tư pháp về việc thành lập Thi hành án dân sự tỉnh Gia Lai;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tổ chức cán bộ Thi hành án dân
sự tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch phòng, chống tham
nhũng, lãng phí, tiêu cực năm 2026 trong cơ quan Thi hành án dân sự tỉnh Gia
Lai.

Điều 2. Trưởng các phòng chuyên môn, Trưởng các phòng Thi hành án dân
sự khu vực thuộc Thi hành án dân sự tỉnh cụ thể hóa, tổ chức triển khai thực
hiện trong đơn vị.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn, Trưởng các phòng Thi
hành án dân sự khu vực thuộc Thi hành án dân sự tỉnh chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Cục Quản lý THADS (để b/c);
- Các Phó Trưởng THADS;

 - Trang TTĐT THADS tỉnh (để đăng
tải);
- Lưu: VT, P.TCCB.

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Nguyễn Xuân Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T07:52:11+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Gia Lai
	Trần Duy Tân<tantd.bdh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T08:14:09+0700
	Gia Lai
	Nguyễn Xuân Hồng<hongnx.bdh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T09:00:50+0700
	Gia Lai
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH GIA LAI<binhdinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T09:00:57+0700
	Gia Lai
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH GIA LAI<binhdinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T09:01:04+0700
	Gia Lai
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH GIA LAI<binhdinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!